ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.05.2017 г. № 42/238-РД
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со ст.33  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г №190-ФЗ (ред. от 03.07.2016г.), Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кумылженского муниципального района, а также учитывая результат прошедших 19 мая 2017 г. публичных слушаний, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденные Решением Совета Букановского сельского поселения №16/2-С от 12.12.2012г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района», следующие изменения:
1.1 В главе 9 «Карты градостроительного зонирования» территориальную зону в границах территории, включающей земельные участки по ул.Кривошлыкова, 40в и 40г в ст-це Букановской, изменить с жилой зоны (Ж-1) на общественно-деловую зону (Д).
2. Администрации Кумылженского муниципального района обеспечить размещение данного решения, протокола, заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет, в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Главы Кумылженского

муниципального района                                                                   В.В.Денисов
Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                                 Н.В.Тыщенко

Приложение

[image: image1.png]KAPTA TPAOOCTPOUTENBHOIO 30HMPOBAHUA

paHuLbl TeppUTOpHAnbHBLIX 30H

YCNOBHbIE OBO3HAYEHWNSA

TPaHHLA HACETIEHHOTO NYHKTA

BOAHbIN 06bEKT

TUHUR YA, IPOG30B, PA3ACNAIOLLAS TPAHCTIOPTHbIE NIOTOKI
NIPOTHBOONOKHBIX HaNpaBeHi

TEPPUTOPWATBHASA 30HA

JKunble 30HbI

[ 30U SECTOON INLHBHYGTHLIMA XAt SOMEI  BOSHOKHOCToO
'Be/IeHNA NMYHOro NOACOGHOrO X03AicTBa

'30H 3CTPOITKY OBLEKTAMII AOLKOMSHOTO, HAYAMBHOTO U CPEAHEro
ofiero o6pa3oBaHA

OBjecTBeHHO-eN0BaA 30Ha:

TIPOMIBOAICTBEHHbIE 30HSI

7 30Ha MPOU3BOACTEEHHLIX OGLEKTOR
n2 30Ha OBLEKTOB HHKeHEPHOTE MHDPACTPYKTYPbI
ns 30Ha 0BLEKTOB TPAHCTIOPTHO/ MHDPACTPYKTYPb!

‘30HbI CENbCKOXO3ANCTBEHHOMO UCTONBL30BAHMA

02, 30Ha OBBLEKTOB CeNbCKOXO3ANCTBEHHOTO Ha3HaYeHNs
JO——— ST —————
"MOCENEHIA KYMLITKEHCKOTO MYHAUHNZNSHOTO paiiona BOnrorpaackoi
o | kya. | ancr |2 pok |noanucs | aara | 05TACTH MpAMeHiTeNHO K CTaHMye Bykanosckan

30HbI CMEeLNanbHOro HasHaueHNs crapuA | muct nMcToB

Haumacr. | Canpaxos

- [Paspacoran [onacrusua
30Ha KaBuLA

T paHML TEPPHTOPHANEHEX 30H Y1 "BOAME"
M 1:5000

[image: image2.png]KAPTA TrPAOOCTPOUTEJIbHOIO 30HMPOBAHUA
paHuLbl 30H ¢ 0COBLIMU YCIIOBUSIMU UCTIONBL30BaHUS TEPPUTPUN

i
i

YCNOBHbIE OBO3HAYEHWNSA

TPaHHLA HACETIEHHOTO NYHKTA

BOAHbIN 06bEKT

TUHUR YA, IPOG30B, PA3ACNAIOLLAS TPAHCTIOPTHbIE NIOTOKI
NIPOTHBOONOKHBIX HaNpaBeHi

— .= IPaHNLIA CAHATAPHO-3ALMTHO 30HbI (H-1)

Kapra rpamocTpONTENSHOTO 30HMPOBaHNA BYKEHOECKOTO CenbCoro
"MOCENeHA KYMLITKEHCKOTO MYHAUHNZNSHOTO paiiona BOnrorpaacko
OBACTH NPAMEHUTENEHO K CTaHNe BYKaHOBCKER

[PaHiLia BOAOOXPAHHOI 30Hs! BOAHOMO 0BbekTa (H-3)

l‘?‘wr;k
e wam_| kyu. | nuer | ok [noanuce [para
; rpaHmLa MPUBPEXHO 3aUITHOI MONOCkI BOAHOTO 0GbekTa (H-4) cTagus | awer | nwcros
; Hau mact. | Caxpakos
[Paspasoran [cnactimmka
‘OXpaHHas 30Ha NMHeliHOro 0bbexTa (H-8) Fpatue 3o ¢ ocoSkmin ycoswamn VI BOATE"
cronksosaHs TeppiTpuA M 1:5000